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Ferienspielwochen Hal3loch 2025

Nr
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13
14
15
16
17
18
19

Name
"Erlebnis Natur"

Kurpfalzpark Wachenheim
Abenteuer Wald

Ein Tag auf der Ponyfarm
Kletterwald Speyer

Schnupperwochende Segelfliegen
Sommercamp

Kinder-Dorf-Rallye

Ein Tag auf der Ponyfarm
Schnupperwochende Segelfliegen
Besuch einer Falknerei und Wildpark
Zirkusworkshop mit "Jomamaki”

Technoseum

Ein Tag auf der Ponyfarm
Heidelberger Zoo
Cajon-Bausatz-Workshop

Burgruine Hardenburg

Ein Tag auf der Ponyfarm
11Teamsports Academy Ful3ballcamp

Ort Datum
Gelande Tennisverein Rot-Mo, 07.07.2025
Weil3

Wachenheim Mo, 07.07.2025

Pferderennbahn Haf3loch Di, 08.07.2025
Ponyfarm HaRlloch Mi, 09.07.2025
Kletterwald Speyer Mi, 09.07.2025

Segelfluggelande Halloch Sa, 12.07.2025

Tennisverein Rot-Weil3 Mo, 14.07.2025
Hafloch Di, 15.07.2025
Ponyfarm Haf3loch Mi, 16.07.2025

Segelfluggelande Halloch Sa, 19.07.2025
Falknerei Birds of Prey Mo, 21.07.2025
Turnhalle Ernst-Reuter- Mo, 21.07.2025
Schule HaR3loch

Technoseum Mannheim  Di, 22.07.2025
Ponyfarm Hallloch Mi, 23.07.2025
Heidelberger Zoo Mi, 23.07.2025
Blaubéar Mi, 23.07.2025

Do, 24.07.2025
Ponyfarm Hal3loch Mi, 30.07.2025

FuRballplatz 1.FC08 Mo, 11.08.2025

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/hassloch

Blav-dr

Jugend-und Kulturhaus

Rathausplatz 5
67454 Halsloch

Telefan: (06324) 935 - 480
Faw: (06324) 935 - 467
rMail: blaubaer@hassloch. de

Uhr
09:00

10:00
10:30
09:00
10:00

12:00
09:00
09:00
09:00
12:00
09:30
10:00

09:30
09:00
09:30
10:00
09:30
09:00
09:00

Alter
6-11

8-12
8-12
7-12
ab 11

ab 14
6-11
8-14
7-12
ab 14
8-12
7-14

8-12
7-12
8-12
ab9
8-12
7-12
6-14

Geblhr
90,00€

14,00€
60,00€
50,00€
18,00-21,0
0€
80,00€
90,00€
10,00€
50,00€
80,00€
13,00€
60,00€

9,00€
50,00€
15,00€
38,00€
11,00€
50,00€
220,00€
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